PREFEITURA DE

CORONEL DOMINGOS SOARES
CNPJ 01614415/0001-18

CENTRO ADMINISTRATIVO ADÃO REIS - AV ARAUCÁRIA, 3120 - FONE/FAX 46-3254-1166 – CEP 85557000 - PR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CANDIDATOS PARA

DESENVOLVIMENTO DE ESTÁGIOS, NÃO OBRIGATÓRIOS E

REMUNERADOS, JUNTO AO MUNICÍPIO DE CORONEL DOMINGOS SOARES –

ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023

EDITAL 003/2023 – RETIFICAÇÃO ANEXO I - CRONOGRAMA DO EDITAL 001/2023

O MUNICÍPIO DE CORONEL DOMINGOS SOARES/PR, através da COMISSÃO

ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, no uso de suas atribuições

legais, em conformidade com o Edital n° 001/2023, visando o preenchimento de vagas de estágio não

obrigatório e remunerado, TORNA PÚBLICA a RETIFICAÇÃO do Anexo I – Cronograma do

Edital nº 001/2023, a saber:

Onde se-lê:

ANEXO I - CRONOGRAMA

O Processo seletivo será composto das

seguintes fases:

PERÍODO

Período das Inscrições  03/08/2023 a 17/08/2023

Publicação da Homologação Preliminar das

Inscrições

22/08/2023

Interposição de Recurso da Homologação

Preliminar das Inscrições

23/08/2023

Publicação das Respostas aos Recursos da

Homologação Preliminar das Inscrições

24/08/2023

Homologação Final das Inscrições com

Classificação Preliminar

25/08/2023

Interposição de Recurso da Classificação

Preliminar

28/08/2023

Publicação das Respostas aos Recursos da

Classificação Preliminar

29/08/2023

Publicação e Homologação da Classificação

Final

30/08/2023

Contratação  Durante o curso do prazo de validade do

processo seletivo

PREFEITURA DE

CORONEL DOMINGOS SOARES
CNPJ 01614415/0001-18

CENTRO ADMINISTRATIVO ADÃO REIS - AV ARAUCÁRIA, 3120 - FONE/FAX 46-3254-1166 – CEP 85557000 - PR

Lê-se:

ANEXO I - CRONOGRAMA

O Processo seletivo será composto das

seguintes fases:

PERÍODO

Período das Inscrições  03/08/2023 a 17/08/2023

Publicação da Homologação Preliminar das

Inscrições

22/08/2023

Interposição de Recurso da Homologação

Preliminar das Inscrições

24/08/2023

Publicação das Respostas aos Recursos da

Homologação Preliminar das Inscrições

25/08/2023

Homologação Final das Inscrições com

Classificação Preliminar

28/08/2023

Interposição de Recurso da Classificação

Preliminar

29/08/2023

Publicação das Respostas aos Recursos da

Classificação Preliminar

30/08/2023

Publicação e Homologação da Classificação

Final

31/08/2023

Contratação  Durante o curso do prazo de validade do

processo seletivo

Coronel Domingos Soares, PR, em 23 de agosto de 2023.

PUBLIQUE-SE

Jandir Bandiera

Prefeito Municipal